
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 111/5/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 25 maja 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  184/6/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
16 czerwca 2017 r.  w sprawie powołania Zespołu zadaniawego ds.  wdrażania
Lubelskich Standardów Pieszych oraz wsparcia mobilności aktywnej

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2017 r.  z  późn.  zm.)  w związku
z  zarządzeniem  nr  57/10/2016  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października
2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów
zadaniowych w Urzędzie Miasta Lublin, zarządzam, co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  184/6/2017  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  16  czerwca
2017 r.  w sprawie  powołania  Zespołu  zadaniowego  ds.  wdrażania  Lubelskich
Standardów Pieszych oraz wsparcia mobilności aktywnej, wprowadzam następujące
zmiany:

1) w § 2 pkt 1-2 otrzymują brzmienie:

„1) Przewodniczący  Zespołu:  Krzysztof  Komorski  –  Zastępca  Prezydenta
     ds. Kultury, Sportu i Partycypacji;

 2) Zastępca  Przewodniczącego  Zespołu:   Piotr  Choroś  –  Dyrektor  Biura
     Partycypacji Społecznej;”;

2) § 11otrzymuje brzmienie:

„§ 11

                 Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 63313/05/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

  w z. Prezydenta Miasta Lublin

           (-) Artur Szymczyk

                                                                                              Zastępca Prezydenta

   Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 63313/05/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 pkt 1-2 otrzymują brzmienie:
	„1) Przewodniczący Zespołu: Krzysztof Komorski – Zastępca Prezydenta      ds. Kultury, Sportu i Partycypacji;
	 2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Piotr Choroś – Dyrektor Biura      Partycypacji Społecznej;”;
	2) § 11otrzymuje brzmienie:
	„§ 11
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

